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Puutarhakauppa käy nyt kuumana – Nämä kasvit viedään käsistä 
 
Puutarhakaupan kovin sesonki on parhaillaan käynnissä ja ennusteet koko kesäkauden myynnistä ovat 
lupaavia. Suomen suurimman puutarhamyymäläketjun Hankkijan osastopäällikkö Outi Jokinen uskaltaa 
sanoa jo tässä vaiheessa, että taimien myynti ylittää viime vuoden luvut. Puutarhakaupan kiivain 
sesonkiaika jatkuu yleensä heinäkuulle asti. 
 
– Erilaisia yrttejä on myyty tänä vuonna ennätysmäärä. Niiden lisäksi kaupaksi käyvät etenkin hedelmä- ja 
marjakasvit, vihannesten taimet sekä näyttäväkukkaiset perennat. Myös erikoisempien hedelmäpuiden, 
kuten persikan ja nukkakirsikan myynti on yllättänyt positiivisesti, Jokinen vahvistaa. 
 
Yrttien suosiota selittää se, että kuluttajat ovat erittäin kiinnostuneita kotitarveviljelystä. Omalle 
kasvimaalle, kasvihuoneeseen ja lavatarhaan halutaan istuttaa satoa tuottavia kasveja. Samalla 
kotipuutarhurit ostavat pihoilleen näyttäviä perennoja, kuten pioneja. 
 
– Huhtikuun sää suosi puutarhakaupan käynnistymistä parisen viikkoa etuajassa. Silloin ei ollut liian kuuma, 
eikä toisaalta kovin sateistakaan. Toukokuun viileys verotti kausikukkakauppaa jonkin verran ja kesäkukkia 
myydään tänä vuonna enemmän kesäkuussa, Jokinen kertoo. 
 
Hän näkee toisena puutarhakaupan myyntiä vauhdittaneena syynä verkkokaupan. Pelkästään Hankkijan 
verkkokaupassa myynti on kasvanut viiden vuoden takaisiin lukuihin verrattuna lähes 120 prosenttia. 
 
– Monivuotisissa taimissa olemme jo ylittäneet viimevuotisen huipputason. Kuluttajat ovat ostaneet 
aktiivisesti verkosta myös lavoittain myytäviä tuotteita, kuten multaa ja kuorikatetta. 
 
120-vuotisjuhlia viettävän Hankkijan verkkokaupasta löytyy 1 500 erilaista puutarhakasvia. Lisäksi 
Hankkijalla on myymälöitä noin 50 eri puolilla Suomea. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Outi Jokinen, Hankkija Oy, puutarhaosaston osastopäällikkö, p. 010 768 3005, outi.jokinen@hankkija.fi 
 
 
 
 
Hankkija 
Hankkija Oy on Suomen johtava maatalous- ja konekauppa. Hankkija on myös Suomen suurin teollisten eläinrehujen 
valmistaja. Hankkijalla on kolme rehutehdasta, siemenkeskus, 50 myymälää sekä alan laajin verkkokauppa.  
 
Hankkija on lisäksi aktiivisen harrastajan kauppa, jonka myymälöissä on kattavat ja monipuoliset valikoimat  
puutarha-, hevos-, lemmikkieläin-, metsänhoito- ja metsästystuotteita. Hankkija-konserniin kuuluu myös 
logistiikkayhtiö Movere.  
 
Hankkija kuuluu tanskalaiseen Danish Agro -ryhmään.  Hankkijan palveluksessa työskentelee 1000 työntekijää ja 
Hankkija-konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 829 miljoonaa euroa. Hankkija täyttää tänä vuonna 120 vuotta. 
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